МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВА-

НИЯ

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

СПАССКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

      16.05.2019г.                                                                г. Спасск - Дальний                                           №   ___25-А___

о  присвоении

спортивных разрядов

                             В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015года   № 204 – ФЗ «О внесении изменений в

федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Рос-

сийской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Мини-

стерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 02.11.2008г.  № 48,  и в связи с выполнением

спортсменами требований, норм и условий Единой Всероссийской спортивной классификации по присвоению спортивных

разрядов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первый юношеский  разряд по легкой атлетике:

№

п/п

Ф.И.О. вид резуль

тат

организация тренер

1 Бекасова

Кристина

бег 60 м 9,0

МБОУ «СОШ № 4» с.Прохоры Смолянова Жанна Александровна

2

Ганин

Павел

бег 60 м 8,1

МБОУ «СОШ № 4» с.Прохоры Смолянова Жанна Александровна

3

Веселков

Данил

бег 60 м 8,1

МБОУ «СОШ № 4» с.Прохоры Смолянова Жанна Александровна

4

Верхотурова

Ксения

Евгеньевна

метание

гранаты
31,00

Свиягинский  филиал

МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское

Долгая Наталья Дмитриевна

5

Сосункевич

Кирилл

метание

гранаты

40,00

Свиягинский  филиал

МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское

Долгая Наталья Дмитриевна

 Дударев

Кирилл

бег 60 м 8,2

Свиягинский  филиал

МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское

Долгая Наталья Дмитриевна

7

Лепѐшка

Денис

бег 60 м 8,2

Свиягинский  филиал

МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское

Долгая Наталья Дмитриевна

8

Гришина

Алиса

бег 60 м 9,0 МБОУ «СОШ № 15» с.Кронштадтка Добрев Александр Владимирович

9

Крохмалѐва

Яна

Владимировна

бег 60 м 9,2 МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское Репш Надежда Иосифовна

10

Ермохин

Игорь

бег 60 м 8,0 МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское Репш Надежда Иосифовна

11

Гурьянова

Дарья

Максимовна

бег 60 м 9,3

МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка Демидов Сергей Анатольевич

12

Бовтик

Тамази

Тамазиевич

метание

гранаты
40,00

МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка Демидов Сергей Анатольевич

13

Полевский

Егор

бег 60 м 7,9

МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка Демидов Сергей Анатольевич

14

Египко

Кирилл

бег 60 м 8,0

МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка Демидов Сергей Анатольевич

15

Колодкин

Степан

бег 60 м 8,2

МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка Демидов Сергей Анатольевич

16

Высоцкас

Александр

бег 60 м 8,1

МБОУ «СОШ № 2» с.Буссевка Борисова Наталия Васильевна

17

Галушко

Екатерина

бег 60 м 9,3

МБОУ «СОШ № 2» с.Буссевка Борисова Наталия Васильевна

18

Мезько

Михаил

метание

гранаты
42,00

МБОУ «СОШ № 2» с.Буссевка Борисова Наталия Васильевна

бег 60 м 8,2

19

Неделько

Никита

Сергеевич

метание

гранаты
44,50

МБОУ «СОШ № 2» с.Буссевка Борисова Наталия Васильевна

бег 60 м 8,1

20

Данилова

Карина

бег 60 м 9,4

Краснокутский  филиал

МБОУ «СОШ № 4»  с.Прохоры

Станицкая Татьяна Сергеевна

21

Шерстнѐв

Роман

метание

гранаты
43,00

Дубовской филиал

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское

Меняйлов Сергей Павлович

22

Чен

Артѐм

бег 60 м 7,9

Дубовской филиал

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское

Меняйлов Сергей Павлович

23

Тайшин

Евгений

Сергеевич

бег 60 м

7,9

Дубовской филиал

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское

Меняйлов Сергей Павлович

24

Меняйлова

Светлана

Сергеевна

бег 60 м 9,2

Дубовской филиал

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское

Меняйлов Сергей Павлович

25

Кулик

Даниил

метание

гранаты
41,00

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское Смирнова Татьяна Владимировна

26

Круглов

Данил

метание

гранаты
40,00

Вишнѐвский  филиал

МБОУ «СОШ № 4»  с.Прохоры

Зеленская Виктория Андреевна

бег 60 м 7,9

27

Куманѐв

Александр

бег 60 м 7,9

Новосельский филиал

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское

Коваленко Михаил  Яковлевич

28

Олейник

Владимир

бег 60 м 7,9

Новосельский филиал

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское

Коваленко Михаил  Яковлевич

29

Байдулов

Петр

Михайлович

бег 60 м

8,0

Александровский филиал

МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское

Рыбакова Надежда Сергеевна

2. Присвоить второй юношеский  спортивный разряд по легкой атлетике:

30

Грабко

Анастасия

бег 60 м

9,5 МБОУ «СОШ № 15» с.Кронштадтка Добрев Александр Владимирович

31

Карелина

Дарья

бег 60 м

9,5 Краснокутский  филиал

МБОУ «СОШ № 4»  с.Прохоры

Станицкая Татьяна Сергеевна

32

Ильина

Арина

бег 60 м 9,6

МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское Репш Надежда Иосифовна метание

гранаты
28,00

33

Ермохин

Игорь

метание

гранаты
7,00 МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское Репш Надежда Иосифовна

34

Шульга

Илья

метание

гранаты
36,00 МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское Репш Надежда Иосифовна

35

Королѐв

Степан

бег 60 м 8,3 МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское Репш Надежда Иосифовна

36

Мамбетова

Милена

Вячеславовна

бег 60 м 9,7 Новосельский филиал

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское

Коваленко Михаил  Яковлевич

метание

гранаты
27,00

37

Хамходько

Виктория

бег 60 м 9,7

Новосельский филиал

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское

Коваленко Михаил  Яковлевич

38

Сафронова

Елена

бег 60 м 9,8 МБОУ «СОШ № 2» с.Буссевка Борисова Наталия Васильевна

метание

гранаты
26,00

39

Каплун

Евгений

Игоревич

метание

гранаты
36,50

МБОУ «СОШ № 2» с.Буссевка Борисова Наталия Васильевна

40

Головин

Константин

бег 60 м 8,5 МБОУ «СОШ № 2» с.Буссевка Борисова Наталия Васильевна

метание

гранаты
36,00

41

Данчук

Ирина

бег 60 м 9,8 МБОУ «СОШ № 18» с.Новорусановка Свалявчик Эльмира Гейватовна

42

Терехов

Виталий

метание

гранаты
36,00 МБОУ «СОШ № 18» с.Новорусановка Свалявчик Эльмира Гейватовна

43

Вотчиннников

Владимир

бег 60 м 8,3

Александровский филиал

МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское

Рыбакова Надежда Сергеевна

44

Козелевский

Никита

бег 60 м 8,3

Александровский филиал

МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское

Рыбакова Надежда Сергеевна

45

Хомколов

Роман

бег 60 м 8,6 Александровский филиал

МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское

Рыбакова Надежда Сергеевна

метание

гранаты
36,00

46

Тюмаков

Сергей

бег 60 м 8,3

Краснокутский  филиал

МБОУ «СОШ № 4»  с.Прохоры

Станицкая Татьяна Сергеевна

47

Данилов

Никита

бег 60 м 8,6

Краснокутский  филиал

МБОУ «СОШ № 4»  с.Прохоры

Станицкая Татьяна Сергеевна

48

Тюмаков

Максим

бег 60 м 8,6

Краснокутский  филиал

МБОУ «СОШ № 4»  с.Прохоры

Станицкая Татьяна Сергеевна

49

Чугуев

Никита

бег 60 м 8,3

Вишнѐвский  филиал

МБОУ «СОШ № 4»  с.Прохоры

Зеленская Виктория Андреевна

50

Бовтик

Тамази

Тамазиевич

бег 60 м 8,3

МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка Демидов Сергей Анатольевич

51

Гурьянова

Дарья

Максимовна

метание

гранаты
29,00

МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка Демидов Сергей Анатольевич

52

Бажин

Антон

бег 60 м 8,6

МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка Демидов Сергей Анатольевич

53

Египко

Кирилл

метание

гранаты
36,00

МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка Демидов Сергей Анатольевич

54

Сухих

Владислав

метание

гранаты
29,00

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское Смирнова Татьяна Владимировна

55

Соболев

Александр

метание

гранаты
29,00

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское Смирнова Татьяна Владимировна

56

Миначѐв

Герман

бег 60 м 8,5

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское Смирнова Татьяна Владимировна

57

Косогляденко

Игорь

бег 60 м 8,5

Дубовской филиал

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское

Меняйлов Сергей Павлович

58

Прохоров

Иван

бег 60 м 8,7

Дубовской филиал

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское

Меняйлов Сергей Павлович

59

Веселков

Данил

метание

гранаты
37,00

МБОУ «СОШ № 4» с.Прохоры Смолянова Жанна Александровна

60

Ганин

Павел

метание

гранаты
36,00

МБОУ «СОШ № 4» с.Прохоры Смолянова Жанна Александровна

61

Бойко

Владислав

метание

гранаты
36,00

Свиягинский  филиал

МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское

Долгая Наталья Дмитриевна

3. Присвоить третий юношеский  спортивный разряд по легкой атлетике:

62

Загибалова

Анна

метание

гранаты

24,50

Свиягинский  филиал

МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское

Долгая Наталья Дмитриевна

63

Байдулов

Пѐтр

метание

гранаты

34,50

Александровский филиал

МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское

Рыбакова Надежда Сергеевна

64

Козелевский

Никита

метание

гранаты

33,50

Александровский филиал

МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское

Рыбакова Надежда Сергеевна

65

Кирпань

Кирилл

метание

гранаты

30,00

МБОУ «СОШ № 4» с.Прохоры Смолянова Жанна Александровна

66

Смолянов

Алексей

бег 60 м 8,9

МБОУ «СОШ № 4» с.Прохоры Смолянова Жанна Александровна

67

Шевчук

Вадим

бег 60 м 9,0

МБОУ «СОШ № 4» с.Прохоры Смолянова Жанна Александровна

68

Мирошникова

Диана

бег 60 м 10,2

МБОУ «СОШ № 4» с.Прохоры Смолянова Жанна Александровна

69

Пичугина

Елизавета

бег 60 м 10,2 МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка Демидов Сергей Анатольевич

метание

гранаты
22,00

70

Бажин

Антон

метание

гранаты
31,00

МБОУ «СОШ № 9» с.Хвалынка Демидов Сергей Анатольевич

71

Литвиненко

Татьяна

бег 60 м 10,4

Вишнѐвский  филиал

МБОУ «СОШ № 4»  с.Прохоры

Зеленская Виктория Андреевна

72

Дудко

Никита

бег 60 м 9,0

Вишнѐвский  филиал

МБОУ «СОШ № 4»  с.Прохоры

Зеленская Виктория Андреевна

73

Цорн

Данил

бег 60 м 9,0

Вишнѐвский  филиал

МБОУ «СОШ № 4»  с.Прохоры

Зеленская Виктория Андреевна

74

Данчук

Светлана

Александровна

бег 60 м 10,3 МБОУ «СОШ № 18» с.Новорусановка Свалявчик Эльмира Гейватовна

75

Рыбалка

Владимир

Андреевич

бег 60 м 8,9

МБОУ «СОШ № 18» с.Новорусановка Свалявчик Эльмира Гейватовна метание

гранаты
31,00

76

Царѐв

Леонид

метание

гранаты
31,00

МБОУ «СОШ № 18» с.Новорусановка Свалявчик Эльмира Гейватовна

бег 60 м 9,0

77

Павленко

Никита

бег 60 м 9,1 МБОУ «СОШ № 18» с.Новорусановка Свалявчик Эльмира Гейватовна

78

Гришина

Елизавета

Тимофеевна

бег 60 м 10,0

МБОУ «СОШ № 15» с.Кронштадтка Добрев Александр Владимирович метание

гранаты
22,00

79

Зазулина

Юлия

Руслановна

бег 60 м 10,5 МБОУ «СОШ № 15» с.Кронштадтка Добрев Александр Владимирович

80

Зазулин

Виктор

метание

гранаты
32,00 МБОУ «СОШ № 15» с.Кронштадтка Добрев Александр Владимирович

81

Гришина

Алиса

Тимофеевна

метание

гранаты
25,00 МБОУ «СОШ № 15» с.Кронштадтка Добрев Александр Владимирович

82

Королѐв

Степан

метание

гранаты
33,00

МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское Репш Надежда Иосифовна

83

Дубровин

Александр

бег 60 м 8,8 МБОУ «СОШ № 7» с.Чкаловское Репш Надежда Иосифовна

метание

гранаты
32,00

84

Полищук

Егор

бег 60 м 9,1

Краснокутский  филиал

МБОУ «СОШ № 4»  с.Прохоры

Станицкая Татьяна Сергеевна

85

Данилов

Никита

метание

гранаты
32,00

Краснокутский  филиал

МБОУ «СОШ № 4»  с.Прохоры

Станицкая Татьяна Сергеевна

86

Тюмаков

Сергей

метание

гранаты
31,00

Краснокутский  филиал

МБОУ «СОШ № 4»  с.Прохоры

Станицкая Татьяна Сергеевна

87

Краснодемская

Диана

Александровна

метание

гранаты
25,00

Дубовской филиал

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское

Меняйлов Сергей Павлович

88

Макаров

Иван

метание

гранаты
31,00

МБОУ «СОШ № 8» с.Спасское Смирнова Татьяна Владимировна